
Harfy v nebi

Jarmila Veselá

Až nám budou jedenkrát
všechny harfy v nebi hrát
až budem na obláčku svém 
se slunit a snít
tam nad kouřem komínů
moc věcí ti prominu
a budu příjemná a vlídná
jako ten andílek sám
zatím však žijeme tady
zatím tě po ruce mám
a hlídám všechny tvé spády
proč chceš jít z domu a kam
to však milý pamatuj
mám-li býti anděl tvůj
tak budu na tě zlá a přísná
jak správný anděl má být

zatím však žijeme tady
zatím tě po ruce mám
a hlídám všechny tvé spády
proč chceš jít z domu a kam
to však milý pamatuj
mám-li býti anděl tvůj
tak budu na tě zlá a přísná
jak správný anděl má být

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

